COD. ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. Cod.
Articolo Q.tà PREZZO
NETTO
06 ALIMENTATORE TV PZ AL-200 12,50
07 ALIMENTATORE TV PZ AL-202 13,00
10     MIX - VU  Morsetto MISCELATORE TV PZ MX-MVU 10,50
11     MIX - VUU  Morsetto MISCELATORE TV PZ MX-VUU 11,00
11B     MIX - VU - 2D  Morsetto MISCELATORE TV PZ MX-V2D 11,50
12B     MIX - VUU - 2D Morsetto MISCELATORE TV PZ MX-VUD 12,50
17     MIX - LOG/U  Morsetto MISCELATORE TV PZ MX-LOG 10,00
18     A.L.B.  Accoppiantore 2 antenne Morsetto ACCOPPIATORE PZ MA-ALB 8,00
18B     A.L.B. EFFE  Accoppiantore 2 anten Morsetto ACCOPPIATORE PZ MA-ALE 8,00
20A     P2P  PARTITORE DA PALO + C.C. Morsetto PARTITORE PZ MP-P2P 10,50
20     P3P  PARTITORE DA PALO + C.C. Morsetto PARTITORE PZ MP-P3P 10,50
21     P4P  PARTITORE DA PALO + C.C. Morsetto PARTITORE PZ MP-P4P 12,50
300 MISCELATORE TV PZ MX-VUE 10,50
301 MISCELATORE TV PZ MX-2DE 11,50
302 MISCELATORE TV PZ MX-UUE 11,00
303 MISCELATORE TV PZ MX-U2D 12,50
304 MISCELATORE TV PZ MX-LOG 10,00
18B ACCOPPIATORE PZ AE-ALB 8,00
18 ACCOPPIATORE PZ AA-ALB 8,00
306A PARTITORE PZ PP-P2P 10,50
306 PARTITORE PZ PP-P3P 10,50
307 PARTITORE PZ PP-P4P 11,50
136     ATT. 5G.  DA INTERNO            Reg. 0/18 dB ATTENUATORE PZ AT-I5G 9,00
310     AP1TR3U  EFFE    Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-310 13,50
311     AP1TR3UU  EFFE  Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-311 16,50
312     AP2TR3U  EFFE  Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-312 17,00
313     AP2TR3UU  EFFE  Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-313 20,00
Pag. 1
AMPLIFICATORI 2 TRANSISTOR DA PALO CON CONNETTORE EFFE
PARTITORI DA PALO CON CONNETTORE EFFE
    A.L.B.  EFFE
    A.L.B.
    P2P  EFFE    PARTITORE DA PALO + C.C.
ATTENUATORI DA INTERNO
    MIX LOG U  EFFE
MISCELATORI DA PALO  CON MORSETTO
PARTITORI DA PALO CON MORSETTO
20
    MIX VU  EFFE
    MIX VU - 2D  EFFE
    MIX VUU  EFFE
ALIMENTATORI
   AL. 200/2 USCITE
LISTINO PRODOTTI GENNAIO 2013
IMMAGINE
PRODOTTO
   AL. 200
ALIMENTAZIONE
MISCELAZIONE
AMPLIFICAZIONE
    MIX VUU - 2D  EFFE
MISCELATORI DA PALO CON CONNETTORE EFFE
    P3P  EFFE    PARTITORE DA PALO + C.C.
    P4P  EFFE    PARTITORE DA PALO + C.C.
ACCOPPIATORE DA PALO  CON CONNETTORE EFFE
AMPLIFICATORI DA PALO 1 TRANSISTOR CON CONNETTORE EFFE
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. Cod.
Articolo
PREZZO
NETTO
320     CTP 3U  EFFE   Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-320 29,50
321     CTP 3UU  EFFE      Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-321 32,50
269     EFFE 345        Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-269 39,00
271     EFFE 345U      Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-271 39,50
272B     EFFE 3U             Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-27B 35,00
272     EFFE 3UU           Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-272 35,00
273     EFFE 13UU   Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-273 37,50
274     EFFE 1345U       Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-274 41,00
314     LOG 1 EFFE    Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-314 13,00
315     LOG 1/UR  EFFE  Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-315 14,00
316     LOG 2  EFFE    Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-316 17,00
317     LOG 2/UR  EFFE    Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-317 24,00
318     LOG 3  EFFE    Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-318 25,00
319     LOG 3/UR  EFFE   Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-319 26,00
321B     EFFE  LOG - 3   Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-32B 35,00
322     EFFE  LOG - 3 / 5R     Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-322 37,50
323     EFFE  LOG - 3 / UR  Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-323 37,50
324     EFFE  LOG - 3R / 2E  Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-324 42,50
68     PCL - 345    Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-68P 25,50
70     PCL - 345U    Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-70P 26,50
71     PCL - 3UU    Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-71P 25,50
72     PCL - VUU    Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-72P 25,50
73     CLP - 345     Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-73C 29,50
75     CLP - 345U      Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-75C 31,50
88     CLP - 1345U     Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-88C 32,50
77B     CLP - 3U    Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-77B 29,50
77     CLP - 3UU      Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-77C 29,50
79     CLP - 13UU     Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-78C 30,50
80     CLP - 345 PLUS     Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-80C 31,50
82     CLP - 345U PLUS     Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-82C 35,00
85     CLP - 3UU PLUS     Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-85C 30,50
85B     CLP - 3U PLUS     Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-85B 30,50
87     CLP - 13UU PLUS    Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-87C 32,50
110     LOG - 1    Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-LG1 15,00
111     LOG - 1 / 5R    Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-15R 15,50
112     LOG - 1 / UR      Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-1UR 15,50
Pag. 2
AMPLIFICATORI 2 TRANSISTOR DA PALO CON MORSETTO
AMPLIFICATORI LOG 1 TRANSISTOR DA PALO CON MORSETTO
AMPLIFICATORI 3 TRANSISTOR DA PALO CON MORSETTO
AMPLIFICATORI 4 TRANSISTOR DA PALO CON MORSETTO
AMPLIFICATORI LOG 3 TRANSISTOR DA PALO CON CONNETTORE EFFE ALTA AMPLIFICAZIONE
AMPLIFICATORI LOG 2 TRANSISTOR DA PALO CON CONNETTORE EFFE
AMPLIFICATORI 3 TRANSISTOR DA PALO CON CONNETTORE EFFE
AMPLIFICATORI LOG 3 TRANSISTOR DA PALO CON CONNETTORE EFFE
IMMAGINE
PRODOTTO
AMPLIFICATORI 3 TRANSISTOR DA PALO CON CONNETTORE EFFE ALTA AMPLIFICAZIONE
AMPLIFICATORI LOG 1 TRANSISTOR DA PALO CON CONNETTORE EFFE
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. Cod.
Articolo
PREZZO
NETTO
113     LOG - 2    Fissa AMPLIFICATORE TV PZ AF-LG2 19,00
114     LOG - 2R     Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-L2R 19,50
115     LOG - 2 / 5R     Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-25R 24,00
116     LOG - 2 / UR   Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-2UR 24,00
117     LOG - 3   Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-LG3 25,00
118     LOG - 3 / 5R Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-35R 26,00
119     LOG - 3 / UR  Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-3UR 26,00
120     LOG - 345      Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-345 25,00
28     AP1 trU/MV   Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-28T 17,50
29     AP1 trU/MLB     Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-29T 17,50
38     AP2 trU/MV   Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-38T 19,00
39     AP2 trU/MV - 2 REG   Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-39T 19,50
45     AP2 trU/MLB   Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-45T 19,00
51     AP2 trVUU    Fissa AMPLIFICATORE TV PZ AF-51T 19,00
53     AP3 trU/MV    Variabile AMPLIFICATORE TV PZ AV-53T 19,50
308     LINEA - 14 Db     Regolabile AMPLIFICATORE TV PZ AR-308 26,00
309     LINEA - 24 Db       Regolabile AMPLIFICATORE TV PZ AR-309 26,00
268     P220    AMPL. 24dB + C.C.  Regolabile AMPLIFICATORE TV PZ AR-268 26,00
226 AMPLIFICATORE SAT PZ AS-226 10,50
227 AMPLIFICATORE SAT PZ AS-227 8,50
441    CPI - 3U          + ALIMENTATORE  117 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-441 75,00
442    CPI - VU          + ALIMENTATORE  117 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-442 75,00
443    CPI - 3UU        + ALIMENTATORE  117 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-443 78,00
444    CPI - VUU       + ALIMENTATORE  117 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-444 78,00
445    CPI - LOG/U    + ALIMENTATORE   117 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-445 78,00
449A    ALIMENTATORE PER CPI ALIMENTATORE CPI PZ CA-449 13,50
402    EFFE CLM - 345U    115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-402 102,00
403    EFFE CLM - 1345U   115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-403 112,00
404    EFFE CLM - VUU     115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-404 95,00
405    EFFE CLM - 3UU    115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-405 95,00
406    EFFE CLM - VU    115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-406 92,00
407    EFFE CLM - 3U    115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-407 92,00
411    EFFE CLM - LOG - U    115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-411 102,00
410    EFFE CLM - LOG  115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-410 92,00
413    EFFE CLM - 345U  + C.C.     115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-413 110,50
414    EFFE CLM - 1345U + C.C.     115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-414 120,50
415    EFFE CLM - VUU + C.C.     115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-415 103,00
416    EFFE CLM - 3UU + C.C.    115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-416 103,00
417    EFFE CLM - VU + C.C.      115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-417 100,00
418    EFFE CLM - 3U + C.C.     115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-418 100,00
419    EFFE CLM - LOG - U + C.C.    115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-419 110,50
421    EFFE CLM - LOG + C.C.     115 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-421 100,00
Pag. 3
AMPLIFICATORI LOG 3 TRANSISTOR DA PALO CON MORSETTO
CENTRALINI AMPLIFICATI A LARGA BANDA
IMMAGINE
PRODOTTO
AMPLIFICATORI DI LINEA SAT
AMPLIFICATORI MISCELATI 3 TRANSISTOR CON MORSETTO DA PALO
    SA03      AMPL. FISSA  SAT + TERRESTRE
CENTRALINO SOTTOTETTO A LARGA BANDA CON CONNETTORE EFFE DA 115 Db  +  PASSAGGIO C.C.
    SA01      AMPL. FISSA  SAT
CENTRALINO SOTTOTETTO A LARGA BANDA CON CONNETTORE EFFE DA 117 dB
AMPLIFICATORI MISCELATI 2 TRANSISTOR CON MORSETTO DA PALO
AMPLIFICATORI LOG 2 TRANSISTOR DA PALO CON MORSETTO
AMPLIFICATORI MISCELATI 1 TRANSISTOR CON MORSETTO DA PALO
AMPLIFICATORE DI LINEA AUTOALIMENTATO 2 USCITE CON CONNETTORE EFFE
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. Cod.
Articolo
PREZZO
NETTO
432    EFFE CLM - 345U       119 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-432 117,00
433    EFFE CLM - 1345U      119 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-433 127,00
434    EFFE CLM - VUU    119 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-434 109,50
435    EFFE CLM - 3UU    119 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-435 109,50
436    EFFE CLM - VU     119 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-436 107,00
437    EFFE CLM - 3U    119 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-437 107,00
438    EFFE CLM - LOG - U     119 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-438 117,00
440    EFFE CLM - LOG      119 dB AMPLIFICATORE TV PZ CA-440 107,00
750 CAVO COASSIALE MT. CC-750 0,40
752 CAVO COASSIALE MT. CC-752 0,45
121 PARTITORE TV PZ PT-121 7,50
122 PARTITORE TV PZ PT-122 8,50
123 PARTITORE TV PZ PT-123 9,50
213 PARTITORE TV PZ PT-213 4,00
214 PARTITORE TV PZ PT-214 5,00
215 PARTITORE TV PZ PT-215 5,55
216 PARTITORE TV PZ PT-216 10,00
217 PARTITORE TV PZ PT-217 11,50
263 PARTITORE TV PZ PT-263 4,50
264 PARTITORE TV PZ PT-264 5,00
265 PARTITORE TV PZ PT-265 6,50
266 PARTITORE TV PZ PT-266 10,00
267 PARTITORE TV PZ PT-267 11,50
284 DERIVATORE TV PZ DT-284 3,70
285 DERIVATORE TV PZ DT-285 3,70
285B DERIVATORE TV PZ DT-28B 3,70
218 DERIVATORE TV PZ DT-218 5,50
220 DERIVATORE TV PZ DT-220 5,50
221 DERIVATORE TV PZ DT-221 5,50
222 DERIVATORE TV PZ DT-222 7,50
223 DERIVATORE TV PZ DT-223 7,50
224 DERIVATORE TV PZ DT-224 7,50
225 DERIVATORE TV PZ DT-225 7,50
228 MISCELATORE PZ MT-228 6,50
188 ACCESSORIO PZ MT-188 0,05
189 ACCESSORIO PZ GV-189 0,50
189F ACCESSORIO PZ GF-189 0,70
190 ACCESSORIO PZ SN-190 0,30
192 ACCESSORIO PZ SF-192 0,40
194 ACCESSORIO PZ SI-194 1,80
196 ACCESSORIO PZ SM-196 0,60
196B ACCESSORIO PZ SF-196 0,60
278 CONNETTORE PZ CR-278 0,20
260 ACCESSORIO PZ CI-260 2,35
261 ACCESSORIO PZ CI-261 1,10
Pag. 4
   310-31    CHIUSURA 75 OHM "F"
   310-30    CHIUSURA ISOLATA "F"
    RSE J04C    DA 7 - 6 - 5
   SPINA TV MASCHIO A PIPA diam. 9,5
   SPINA TV TRIPLA INDUTTIVA diam. 9,5
ACCESSORI VARI
CENTRALINO SOTTOTETTO A LARGA BANDA CON CONNETTORE EFFE DA 119 Db
DISTRIBUZIONE SEGNALE
PARTITORI TERRESTRI E SAT CON EFFE ORIZZONTALE
   6233    2 USCITE + C.C.
   GIUNTACAVO A VITE
IMMAGINE
PRODOTTO
   GIUNTACAVO F/F
   9133-20  dB ATT. AL PRELIEVO
   9233-20  dB ATT. AL PRELIEVO
    FISSACAVO 4/5
   9233-15  dB ATT. AL PRELIEVO
   SPINOTTO TV diam. 9,5
PARTITORI TERRESTRE E SAT CON EFFE VERTICALE
   8251    2 USCITE + C.C.
   8351    3 USCITE + C.C.
   UV40     +     C.C.   LATO SAT
   8451    4 USCITE + C.C.
   9133-15  dB ATT. AL PRELIEVO
   8651    6 USCITE + C.C.
DERIVATORI TERRESTRI E SAT
   9233-10  dB ATT. AL PRELIEVO
   SPINA TV FEMMINA  A PIPA diam. 9,5
   SPINOTTO TV FEMMINA diam. 9,5
   DTT 500   CAVO COASSIALE TV diam 5
   DIV - 2     1 LATO + C.C.
   DTT 700   CAVO COASSIALE TV diam 7
MIX / DEMIX    SAT - TERRESTRE
   DIV - 3     1 LATO + C.C.
   DIV - 4     1 LATO + C.C.
   6333    3 USCITE + C.C.
PARTITORI TERRESTRI DA INTERNO CON MORSETTO
   6433    4 USCITE + C.C.
   6633    6 USCITE + C.C.
   6833    8 USCITE + C.C.
  CAVO COASSIALE
   9433-15  dB ATT. AL PRELIEVO
   9433-20  dB ATT. AL PRELIEVO
   8851    8 USCITE + C.C.
   9133-10  dB ATT. AL PRELIEVO
   9433-12  dB ATT. AL PRELIEVO
   9433-10  dB ATT. AL PRELIEVO
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. Cod.
Articolo
PREZZO
NETTO
235 PZ PS-235 1,90
229 PZ PD-229 5,80
230    02475-F2       M.P. PRESA EC. FEMMINA PASSANTE PZ PD-230 7,50
231 PZ PD-231 6,00
232 PZ PD-232 7,50
233 PZ PD-233 6,00
234 PZ PD-234 7,50
283 PZ PD-283 12,50
239 PZ CC-239 1,30
240 PZ CC-240 1,30
241 PZ CC-241 1,30
242 PZ CC-242 1,30
242B PZ CC-24B 1,30
243 PZ CC-243 1,30
244 PZ CC-244 1,30
245 PZ CC-245 1,30
246 PZ CC-246 1,30
247 PZ CC-247 1,30
248 PZ CC-248 1,30
249 PZ CC-249 1,30
250 PZ CC-250 1,30
251 PZ CC-251 1,30
252 PZ CC-252 1,30
253 PZ CC-253 1,30
254 PZ CC-254 1,30
255 PZ CC-255 1,30
620 PRESA TELEFONICA PZ PT-620 4,70
621 PRESA TELEFONICA PZ PT-621 4,70
622 PRESA ETHERNET PZ PT-622 5,00
623 PRESA ETHERNET PZ PT-623 5,00
624 PRESA ETHERNET PZ PT-624 5,50
625 PRESA ETHERNET PZ PT-625 5,50
626 PRESA ETHERNET PZ PT-626 6,70
627 PRESA ETHERNET PZ PT-627 6,70
650 PZ CT-650 1,30
651 PZ CT-651 1,30
652 PZ CT-652 1,30
653 PZ CT-653 1,30
654 PZ CT-654 1,30
655 PZ CT-655 1,30
656 PZ CT-656 1,30
657 PZ CT-657 1,30
658 PZ CT-658 1,30
659 PZ CT-659 1,30
660 PZ CT-660 1,30
661 PZ CT-661 1,30
662 PZ CT-662 1,30
663 PZ CT-663 1,30
664 PZ CT-664 1,30
665 PZ CT-665 1,30
666 PZ CT-666 1,30
667 PZ CT-667 1,30
668 PZ CT-668 1,30
669 PZ CT-669 1,30
670 PZ CT-670 1,30
671 PZ CT-671 1,30
Pag. 5
IMMAGINE
PRODOTTO
   02520C4   COPR. VIMAR IDEA BIANCA AVORIO
   02501C3   COPR. MAGIC AVORIO
   02465         PRESA FIN. PASS. "F/F"
   02503C2   COPR. LUNA
   02540C5   COPR. AVE S. 45 RAL GRIGIO RAL
   02707C11   COPR. ETHERNET TICINO AXOLUTE BIANCA
   02703C2     COPR. ETHERNET TICINO LUNA
PRESE  SAT
   COPRIFRUTTO TV COMPATIBILI
   02540C1   COPR. AVE S. 45 NOIR AX GRIGIO
   02706C3     COPR. ETHERNET TICINO MAGIC TT
   02561C1   COPR. GEWISS SYSTEM BLACK GRIGIO
   02721C3     COPR. ETHERNET VIMAR 8000
   02723C1     COPR. ETHERNET VIMAR EIKON
   02700C6     COPR. ETHERNET TICINO LIGHT TECH
   02707C1     COPR. ETHERNET TICINO AXOLUTE SCURA
   02707C5     COPR. ETHERNET TICINO AXOLUTE CHIARA
   02500C1   COPR. LIVING INTERNATIONAL GRIGIO
   02520C1   COPR. VIMAR IDEA NERA GRIGIO
   02540C3   COPR. AVE S. 45 BLANC AVORIO
   02500C2   COPR. LIGHT BIANCO
   02500C6   COPR. LIGHT TECH ARG. MET.
   02500C3   COPR. MATIX
   02502C1   COPR. LIVING CLASSIC GRIGIO
  DISTRIBUZIONE RETI LAN
   02521C3   COPR. VIMAR S. 8000 AVORIO
   02522C2   COPR. VIMAR PLANA BIANCO
   02540C2   COPR. AVE S. 45 BANQUISE BIANCO
   02560C1   COPR. GEWISS PLAYBUS GRIGIO
   02562C2   COPR. GEWISS SYSTEM WHITE BIANCO
   02720C4     COPR. ETHERNET VIMAR IDEA BIANCA
   PRESE
PRESE  TV e DEMISCELATE
   02475-M1      M.P. PRESA EC. MASCHIO
   02475-M2      M.P. PRESA EC. MASCHIO PASSANTE
   02475-F1       M.P. PRESA EC. FEMMINA
   02475-S1       M.P. PRESA EC. "F" SAT
   PDG/00          PRESA DEMIX SAT-TERR. DIRETTA
   02475-S2       M.P. PRESA EC. "F" SAT PASSANTE
   02722C10   COPR. ETHERNET VIMAR PLANA SILVER
   02723C8     COPR. ETHERNET VIMAR EIKON NEXT
   02722C2     COPR. ETHERNET VIMAR PLANA
   02740C1     COPR. ETHERNET AVE NOIR 45 AX
   02723C7     COPR. ETHERNET VIMAR EIKON BIANCA
   02740C2     COPR. ETHERNET AVE 45 BANQUISE
   02705C2     COPR. ETHERNET TICINO MATIX
PRESE ETHERNET E TELEFONICHE
   02720C1     COPR. ETHERNET VIMAR IDEA NERA
TEL.018PC5EB  Presa RJ45 C5E Toolless Bianca
TEL.028PC5EB  Presa RJ45 Cat. 5E Bianca
TEL.028PC5EN  Presa RJ45 Cat. 5E Nera
TEL.014PC3B    Presa RJ11 C3 Toolless Bianca
TEL.014PC3N    Presa RJ11 C3 Toolless Nera
COPRIFRUTTO COMPATIBILI PER PRESE ETHERNET E TELEFONICHE
   02702C1     COPR. ETHERNET TICINO LIVING CLASSIC
TEL.018PC5EN  Presa RJ45 C5E Toolless Nera
TEL.038PC6B    Presa RJ45 Cat. 6 Bianca
TEL.038PC6N    Presa RJ45 Cat. 6 Nera
   02700C2     COPR. ETHERNET TICINO LIGHT
   02700C1     COPR. ETHERNET TICINO LIVING INTERNATIONAL
   02701C3     COPR. ETHERNET TICINO MAGIC
   02740C3     COPR. ETHERNET AVE 45 BLANC
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. Cod.
Articolo
PREZZO
NETTO
672 PZ CT-672 1,30
673 PZ CT-673 1,30
674 PZ CT-674 1,30
675 PZ CT-675 1,30
676 PZ CT-676 1,30
677 PZ CT-677 1,30
678 PZ CT-678 1,30
679 PZ CT-679 1,30
680 PZ CT-680 1,30
681 PZ CT-681 1,30
682 PZ CT-682 1,30
683 PZ CT-683 1,30
294 ANTENNA PZ AC-294 74,50
293 ANTENNA PZ AC-293 46,50
295    C-042   TETRA ANTENNA UHF "HD" ANTENNA PZ AC-295 55,50
142 ANTENNA PZ AL-142 19,50
290 ANTENNA PZ AL-290 20,50
143 ANTENNA PZ AL-143 20,50
144 ANTENNA PZ AL-144 35,00
290B ANTENNA PZ AL-29B 35,00
143M PZ AL-143 45,50
291 ANTENNA PZ AL-6E1 19,50
292 ANTENNA PZ AL-8E2 23,00
141 ANTENNA PZ AP-141 33,50
140 ANTENNA PZ AP-140 27,00
145 ANTENNA PZ AP-145 31,00
465 ANTENNA PZ AP-465
S60    KIT PARABOLA DA 60CM + LNB 1 OUT PARABOLA PZ PK-S60 41,00
S80    KIT PARABOLA DA 80CM + LNB 1 OUT PARABOLA PZ PK-S80 44,00
Pag. 6
   02791C7     COPR. ETHERNET ABB CHIARA
COPRIFRUTTO COMPATIBILI PER PRESE ETHERNET E TELEFONICHE
   02740C5     COPR. ETHERNET AVE 45 RAL
   02762C2     COPR. ETHERNET GEWISS SYSTEM WHITE
IMMAGINE
PRODOTTO
   02764C9     COPR. ETHERNET GEWISS CHORUS TITANIO
   02780C7     COPR. ETHERNET LEGRAND CROSS
   02781C1     COPR. ETHERNET LEGRAND VELA SCURA
   02781C7     COPR. ETHERNET LEGRAND VELA CHIARA
   02760C1     COPR. ETHERNET ABB ELOS
ANTENNE
   02760C1     COPR. ETHERNET GEWISS PLAYBUS
   02761C1     COPR. ETHERNET GEWISS SYSTEM BLACK
   02763C1     COPR. ETHERNET GEWISS CHORUS NERO
   02764C7     COPR. ETHERNET GEWISS CHORUS BIANCO
PARABOLE - LNB
   6362A  ANTENNA AMPLIFICATA VHF/UHF
   ANTENNA LOG B.3   6 ELEM. (D-H2)
   ANTENNA LOG B.3   8 ELEM. (D-H2)
ANTENNE A PANNELLO
   C-044    ANTENNA TRIPLA  UHF
ATENNE DIRETTIVE UHF PER ALTA DEFINIZIONE
ANTENNE LOGARITMICHE BANDA 3/4/5
ANTENNE LOGARITMICHE BANDA III (D-H2)
ANTENNE BANDA III (D-H2) ALTO GUADAGNO
   ANTENNA PANNELLO P.45
   ANTENNA LOG 345-16 MINI
ANTENNE  PER   DIGITALE  TERRESTRE ALTO GUADAGNO
   C-043   ANTENNA COMBINATA VHF/UHF
   ANTENNA LOG 345 Amplificata 20 dB MINIMINI
   ANTENNA LOG 345-16
ANTENNE COMBINATE BANDA 3/4/5
   ANTENNA DIRETTIVA 7 ELEM. B.3  (D-H2)
   ANTENNA LOG 345-16 O.V.
   ANTENNA LOG 345-16 EFFE PIEGHEVOLE
   ANTENNA LOG 345-16 EFFE
   ANTENNA DIRETTIVA 4 ELEM. B.3  (D-H2)
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. PREZZO
UNIT.
PREZZO
NETTO
LN1 PZ IL-LN1 10,50
LN2 PZ IL-LN2 28,50
LN5 PZ IL-LN5 49,00
LN4 PZ IL-LN4 40,00
LN8 PZ IL-LN8 109,50
LNSCR PZ IL-SCR 115,50
148    PALO TELESCOPICO 2x2 4 mt PALO PZ PT-148 23,50
149    PALO TELESCOPICO 2x3 6 mt PALO PZ PT-149 39,00
150    PALO TELESCOPICO 2x4 8 mt PALO PZ PT-150 58,00
151    PALO TELESCOPICO 2x5 10 mt PALO PZ PT-151 79,00
152    PALO TELESCOPICO 2x6 12 mt PALO PZ PT-152 106,00
157    PALO MT. 2 2 mt PALO PZ PT-157
158    PALO PER PARABOLA MT.1,5 1,5 mt PALO PZ PT-158 21,50
148E    PALO TELESCOPICO 2x2   Econ. 4 mt PALO PZ PT-18E 18,00
149E    PALO TELESCOPICO 2x3   Econ. 6 mt PALO PZ PT-19E 28,00
150E    PALO TELESCOPICO 2x4   Econ. 8 mt PALO PZ PT-15E 40,00
159 ACCESSORIO PZ ZN-159 1,90
160 ACCESSORIO PZ ZN-160 2,90
160R ACCESSORIO PZ ZN-16R 5,90
163S PZ ZN-13S 2,70
161S ZANCA PZ ZN-11S 2,60
162 ZANCA PZ ZN-162 3,45
163 ZANCA PZ ZN-163 5,10
165 ZANCA PZ ZN-165 6,60
275 ZANCA PZ ZN-245 7,20
166 ZANCA PZ ZN-166 7,60
167 ZANCA PZ ZN-167 8,00
168 ZANCA PZ ZN-168 8,50
169 ZANCA PZ ZN-169 30,00
170 ZANCA PZ ZN-170 14,50
171 ZANCA PZ ZN-171 8,50
172 ACCESSORIO PZ ZN-172 1,90
175 ACCESSORIO PZ ZN-175 2,60
177 ACCESSORIO PZ ZN-177 2,10
176 ACCESSORIO PZ ZN-176 0,50
176a ACCESSORIO PZ ZN-17A 0,70
176b ACCESSORIO PZ ZN-178 0,80
178 ACCESSORIO MT. ZN-178 0,30
178B ACCESSORIO MT. ZN-17B 0,50
179 ACCESSORIO MT. ZN-179 0,35
180 STAFFA PZ ZP-180 4,50
173 ACCESSORIO PZ ZC-173 28,50
Pag. 7
IMMAGINE
PRODOTTO
0,5
   ZN 1206       TIRANTE 3/16
   ZN 1123       GIUNTO A CROCE mm. 25x25
   ZN 1202    FUNE PLAST. Diam. 5,0  DA MT.100
   ZN 1015      ZANCA A ESPANSIONE cm.20
   ZN 1214       MORSETTO SERRAFUNE
   ZN 1201    FUNE PLAST. Diam. 3,5  DA MT.100
   ZN 1203    FUNE PLAST. Diam. 3,5  DA MT.10
   ZN 1303       POLARIZZATORE
   ZN 1230       RALLA TRIS
   ZN 1017      ZANCA A ESPANSIONE cm.40
   ZN 1010    ZANCA MEDIA A U
PALI TELESCOPICI CON ZINCATURA PESANTE
   ZN 1016      ZANCA A ESPANSIONE cm.30
   ZN 1014      ZANCA A ESPANSIONE cm.15
SUPPORTI PER ANTENNE
   ZN 1011    ZANCA A U REGOLABILE
   ZN 1213       MORSETTO SERRAFUNE
   LNB 8 USCITE INDIP.
   LNB 1 USCITA SCR + Splitter 2 OUT
ILLUMINATORI LNB
   ZN 1008         RINGHIERINO
   ZN 1147     CAVALLOTTO A 8 CON DISTANZ.
   ZN 10C8         RINGHIERINO GIGANTE
   ZN 10C8RS         RINGHIERINO GIGANTE RINF.
   ZN 1013      ZANCA A ESPANSIONE cm.10
ZANCHE
   ZN 10C1   ZANCA DA CAMINO GRANDE RINF.
   LNB 0,2 dB QUAD
   LNB 0,2 dB SINGLE
   LNB 0,2 dB TWIN
   LNB 0,2 dB QUATRO HV HV
   ZN 1212       MORSETTO SERRAFUNE
   ZN 1004           ZANCA A MURO cm.23
   ZN 1005           ZANCA A MURO cm.33
   ZN 1006           ZANCA A MURO cm.45
   ZN1539A   (STOP) TASSELLO A ESPANSO CON VITE 8 X 60 mm
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. PREZZO
UNIT.
PREZZO
NETTO
286 SET ACCESSORI PZ KF-286 29,70
210A ZANCA PZ ZE-21A 20,00
210 ZANCA PZ ZE-210 21,50
211 ZANCA PZ ZE-211 22,50
212 ZANCA PZ ZE-212 23,50
184 ZANCA PZ ZE-184 15,50
185 ZANCA PZ ZE-185 18,50
710 ZANCA PZ ZT-710 73,00
711 ZANCA PZ ZT-711 33,00
712 ZANCA PZ ZT-712 36,00
700 STAFFA PZ AP-700 26,50
701 STAFFA PZ AP-701 36,00
702 STAFFA PZ AP-702 24,50
186 STAFFA PZ ZP-186 16,00
181 STAFFA PZ SP-181 16,50
182 STAFFA PZ SP-182 18,50
181M STAFFA PZ SP-11M 13,50
182M STAFFA PZ SP-12M 15,50
999 PZ TU-999
998 PZ TU-998
997 PZ TU-997
996 PZ TU-996
995 PZ TU-995
999A TU-99A
204 PZ FQ-204 357,50
205 PZ FQ-205 91,00
580 PZ KC-580
206 PZ RU-206 19,50
208 PZ RU-208 29,00
209 PZ RU-209 22,00
Pag. 8
   ACE 46M     STAFFA PER PARABOLA  46 cm.
   ZN 1583  ZANCA PARABOLA PER RINGHIERA
   BLACK PLUS      TELECOMANDO UNIVERSALE PER DVD
   MAGICO              TELECOMANDO PER DIGITALE TERRESTRE
   PROGRAMMATORE PER TELECOMANDI UNIVERSALI TELKO
RADIOCOMANDI UNIVERSALI PER CANCELLI
ACCESSORI PER PARABOLA
   ACE 26M     STAFFA PER PARABOLA  26 cm.
   ACE 26P      STAFFA PER PARABOLA  26 cm.
   ACS 40H90  SUPPORTO A MURO
   SALVA-TELECOMANDO      GUSCIO PROTEZIONE TELECOMANDO
RADIOCOMANDI PER CANCELLI
   RADIOCOMANDO MOD. SUPERREATTIVO - 2T (FREQ. VARIABILE)
   ACE 46P      STAFFA PER PARABOLA  46 cm.
   RADIOCOMANDO MOD. QUARZATO - 2T
   RADIOCOMANDO 433 MHz - 2T
TELECOMANDI UNIVERSALI
   BLACK TV          TELECOMANDO UNIVERSALE PER TV
   ACS 4212R  SUPPORTO PARABOLA A MURO
   ZN 1580  ZANCA TELESCOPICA CM. 15 /23
   ZN 1585  ZANCA TELESCOPICA CM. 20/33
   ZN 1582  ZANCA ECONOMICA CM. 10
   ZNL 05Q  ZANCA ECONOMICA EMILIA CM 05
   ZN KIT FUNE
   ACS 4510  SUPPORTO PARABOLA A MURO
   PROGRAMMATORE  (QUARZATI & VARIABILI)
   FREQUENZIMETRO (QUARZATI & VARIABILI)
   ZNL 15Q  ZANCA ECONOMICA EMILIA CM 15
   ZN 1581  ZANCA ECONOMICA CM. 5
   ZNL 20Q  ZANCA ECONOMICA EMILIA CM 20
   ZN 1540  ZANCA TELESCOPICA CM. 5
   ZNL 10Q  ZANCA ECONOMICA EMILIA CM 10
   FULL  BLACK          TELECOMANDO UNIVERSALE PER TV
   KIT CLONES         KIT PRONTO USO RADIOCOMANDI